
 

 

UCHWAŁA NR VII/88/2019  

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019r., poz.506), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2018r., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski w 2019 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od 

20.06.2019 r. do 01.09.2019 r. 

§ 2. 1. Na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski w 2019 roku funkcjonować będzie kąpielisko 

strzeżone zlokalizowane na terenie kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego Piaski – Szczygliczka wzdłuż 

linii brzegowej plaży na długości 100 m.Współrzędne geograficzne kąpieliska: N 51º 40' 208"  E 17º 49' 286" 

N 51º 40' 182"  E 17º 49' 289" N 51º 40' 203"  E 17º 49' 388" N 51º 40' 183"  E 17º 49' 382" 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, zaznaczono na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jarosław Lisiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 3610



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr VII/88/2019 

Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3610


		2019-04-08T09:21:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




